
附件

下车镇和二村房地一体确权登记发证公告（第六批）

序号
权利人

名称
权利类型

不动产坐

落

不动产单

元号

宗地

面积

建筑

面积
用途 备注

1 吴海秀

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村中心村

小组

44162411510

1JC06050F00

010001

72.38
194.1

6

农村

宅基

地

2 叶红勇

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村社下村

小组

44162411510

1JC05622F00

010001

94.83
244.5

0

农村

宅基

地

3 叶金如

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村老屋村

小组

44162411510

1JC05212F00

010001

96.46 96.46

农村

宅基

地

4 叶水芬

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村山下村

小组

44162411510

1JC05254F00

010001

61.42
148.6

8

农村

宅基

地

5 叶新发

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村山下村

小组

44162411510

1JC05251F00

010001

66.94
193.9

1

农村

宅基

地

6 叶寿华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村山下村

小组

44162411510

1JC05257F00

010001

93.47
350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

0.91 平

方米

7 廖仕添

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村廖屋村

小组

44162411510

1JC05087F00

010001

77.29
192.5

9

农村

宅基

地

8 郑东来

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村山下村

小组

44162411510

1JC06003F00

010001

89.42
207.7

0

农村

宅基

地

9 朱文华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村水尾村

小组

44162411510

1JC05262F00

010001

82.81
211.7

5

农村

宅基

地

10 廖旺

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村铁围村

44162411510

1JC06027F00

010001

84.44
172.8

9

农村

宅基

地



小组

11 叶小平

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村水尾村

小组

44162411510

1JC05263F00

010001

93.44
228.6

7

农村

宅基

地

12 叶景阳

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村老屋村

小组

44162411510

1JC05221F00

010001

89.32
212.6

9

农村

宅基

地

13 叶日南

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村山下村

小组

44162411510

1JC05249F00

010001

111.5

9

212.8

9

农村

宅基

地

14 廖义华

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村廖屋村

小组

44162411510

1JC05270F00

010001

59.93
158.1

1

农村

宅基

地

15 叶日阳

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村山下村

小组

44162411510

1JC06005F00

010001

103.9

5

258.5

0

农村

宅基

地

16 徐环娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村铁围村

小组

44162411510

1JC06046F00

010001

92.95
234.3

5

农村

宅基

地

17 朱光胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村老屋村

小组

44162411510

1JC05216F00

010001

92.07
170.5

4

农村

宅基

地

18 叶海南

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村山下村

小组

44162411510

1JC05248F00

010001

87.88
202.6

4

农村

宅基

地

19 叶志勇

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村社下村

小组

44162411510

1JC06020F00

010001

94.39
193.1

2

农村

宅基

地

20 叶景祥

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村社下村

小组

44162411510

1JC06017F00

010001

95.27
177.6

3

农村

宅基

地

身份证

*******

*******

**17

21 叶桂春

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村社下村

小组

44162411510

1JC06016F00

010001

138.7

0

290.2

3

农村

宅基

地

22
叶槐青,

叶光青

宅基地使用

权/房屋所

河源市和平

县下车镇和

44162411510

1JC05208F00

112.3

3

261.9

2

农村

宅基



有权 二村丰围村

小组

010001 地

23 叶启光

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村老屋村

小组

44162411510

1JC05244F00

010001

94.41
234.1

2

农村

宅基

地

24 黄日兰

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村山下村

小组

44162411510

1JC06006F00

010001

110.0

6

279.6

6

农村

宅基

地

25 廖平高

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村廖屋村

小组

44162411510

1JC05271F00

010001

69.02
138.6

6

农村

宅基

地

26 叶景雄

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村社下村

小组

44162411510

1JC06013F00

010001

99.11
278.0

1

农村

宅基

地

身份证

*******

*******

**17

27 叶景明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村丰围村

小组

44162411510

1JC05229F00

010001

119.0

5

331.1

1

农村

宅基

地

28 叶善新

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村社下村

小组

44162411510

1JC06011F00

010001

95.90
225.4

6

农村

宅基

地

29 廖连辉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村中心村

小组

44162411510

1JC05608F00

010001

80.88
202.5

4

农村

宅基

地

30 叶平玉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村中心村

小组

44162411510

1JC06037F00

010001

90.09
238.9

6

农村

宅基

地

31

叶锦卫,

叶锦添,

叶冲

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村中心村

小组

44162411510

1JC06056F00

010001

81.28
232.9

3

农村

宅基

地

32 徐添玉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村水尾村

小组

44162411510

1JC05264F00

010001

96.82
178.9

0

农村

宅基

地

33 叶景祥

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村水尾村

小组

44162411510

1JC05265F00

010001

140.1

6

294.0

7

农村

宅基

地

身份证

*******

*******

**17

34 叶景浩 宅基地使用 河源市和平 44162411510 104.6 214.8 农村



权/房屋所

有权

县下车镇和

二村中心村

小组

1JC06048F00

010001

7 6 宅基

地

35 廖文添

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村廖屋村

小组

44162411510

1JC05308F00

010001

78.62
160.6

0

农村

宅基

地

36 叶必成

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村光背村

小组

44162411510

1JC05104F00

010001

150.0

0

302.8

3

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

1.42 平

方米

37 叶俊成

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村丰围村

小组

44162411510

1JC05224F00

010001

76.52
200.1

3

农村

宅基

地

38 何银清

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村社下村

小组

44162411510

1JC06012F00

010001

106.7

1

295.0

9

农村

宅基

地

39 叶步周

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村丰围村

小组

44162411510

1JC05236F00

010001

101.3

0

206.1

7

农村

宅基

地

40 叶水星

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村光背村

小组

44162411510

1JC05103F00

010001

94.64
243.4

3

农村

宅基

地

41 叶杨胜

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村中心村

小组

44162411510

1JC06049F00

010001

105.5

2

105.5

2

农村

宅基

地

42 叶国成

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村铁围村

小组

44162411510

1JC05337F00

010001

143.1

2

143.1

2

农村

宅基

地

43 叶永庭

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村山下村

小组

44162411510

1JC05258F00

010001

134.3

7

350.0

0

农村

宅基

地

超出批

准建筑

面积

41.75 平

方米

44 叶华真

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村山下村

小组

44162411510

1JC05260F00

010001

101.7

2

185.2

0

农村

宅基

地

45 叶永彬
宅基地使用

权/房屋所

河源市和平

县下车镇和

44162411510

1JC05250F00

103.3

5

270.0

1

农村

宅基



有权 二村山下村

小组

010001 地

46 叶腾青

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村丰围村

小组

44162411510

1JC05226F00

010001

104.5

6

253.9

9

农村

宅基

地

47 叶润畅

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村丰围村

小组

44162411510

1JC05242F00

010001

89.58
244.1

2

农村

宅基

地

48 叶永添

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村山下村

小组

44162411510

1JC06007F00

010001

121.8

2

121.8

2

农村

宅基

地

49 叶石明

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村丰围村

小组

44162411510

1JC05237F00

010001

91.49
216.9

2

农村

宅基

地

50 叶达艺

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村老屋村

小组

44162411510

1JC05209F00

010001

197.8

4

406.9

0

农村

宅基

地

51 廖文伟

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村铁围村

小组

44162411510

1JC05621F00

010001

90.74
236.2

1

农村

宅基

地

52 廖千来

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村廖屋村

小组

44162411510

1JC05273F00

010001

72.08
183.6

3

农村

宅基

地

53 叶小红

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村下屋村

小组

44162411510

1JC05075F00

010001

72.22 72.22

农村

宅基

地

54 何才玉

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村廖屋村

小组

44162411510

1JC05083F00

010001

124.8

6

253.3

7

农村

宅基

地

55 叶奇才

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村山下村

小组

44162411510

1JC05255F00

010001

76.19
225.2

9

农村

宅基

地

56 叶长清

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村社下村

小组

44162411510

1JC05619F00

010001

150.0

0

183.4

8

农村

宅基

地

超出批

准宗地

面积

79.12 平

方米



57
廖月志,

廖世志

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村廖屋村

小组

44162411510

1JC05096F00

010001

107.6

9

259.8

4

农村

宅基

地

58 徐冬娣

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村中心村

小组

44162411510

1JC05601F00

010001

34.23 68.34

农村

宅基

地

59 叶为腾

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村山下村

小组

44162411510

1JC06002F00

010001

106.2

4

248.7

6

农村

宅基

地

60

叶治青,

叶光新,

叶光强

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村中心村

小组

44162411510

1JC06055F00

010001

160.5

5

330.4

5

农村

宅基

地

61 廖仕新

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村廖屋村

小组

44162411510

1JC05088F00

010001

100.8

5

237.4

7

农村

宅基

地

62 叶景雄

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村水尾村

小组

44162411510

1JC05071F00

010001

88.10
235.8

0

农村

宅基

地

身份证

*******

*******

**30

63 叶来苟

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村下屋村

小组

44162411510

1JC05072F00

010001

111.1

8

226.1

5

农村

宅基

地

64 叶永来

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村山下村

小组

44162411510

1JC06004F00

010001

114.6

6

288.9

9

农村

宅基

地

65
叶达川,

徐玉枚

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村光背村

小组

44162411510

1JC06059F00

010001

509.1

5

782.8

5

农村

宅基

地

66 廖建洪

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村廖屋村

小组

44162411510

1JC05321F00

010001

90.54
230.6

5

农村

宅基

地

67 廖平祥

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村廖屋村

小组

44162411510

1JC05089F00

010001

79.46
158.9

2

农村

宅基

地

68 叶茂兰

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村丰围村

44162411510

1JC05232F00

010001

97.84
211.8

1

农村

宅基

地



小组

69 廖文青

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村铁围村

小组

44162411510

1JC06044F00

010001

86.42
229.0

6

农村

宅基

地

70 叶小康

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村下屋村

小组

44162411510

1JC05076F00

010001

95.83
200.7

3

农村

宅基

地

71 叶景茂

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村社下村

小组

44162411510

1JC06014F00

010001

108.5

3

222.6

7

农村

宅基

地

72 叶锦春

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村社下村

小组

44162411510

1JC06025F00

010001

93.76
240.3

4

农村

宅基

地

73 叶步青

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村丰围村

小组

44162411510

1JC05225F00

010001

97.79
205.9

3

农村

宅基

地

74 叶国如

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村光背村

小组

44162411510

1JC05106F00

010001

105.4

2

341.4

7

农村

宅基

地

75 叶为根

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村山下村

小组

44162411510

1JC05256F00

010001

87.07
225.2

1

农村

宅基

地

76 叶日祥

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村中心村

小组

44162411510

1JC06041F00

010001

98.97 98.97

农村

宅基

地

77 叶永发

宅基地使用

权/房屋所

有权

河源市和平

县下车镇和

二村山下村

小组

44162411510

1JC05252F00

010001

67.12
194.3

5

农村

宅基

地


